
SÅLD

REF. PDA30856

395 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Santa Cristina, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Santa Cristina d'Aro »  17246

4
Sovrum  

3
Badrum  

198m²
Planlösning  

521m²
Totalyta

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se C/ Pineda del Mar, 27C, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Denna fastighet ligger i den snygga utvecklingen som
kallas Mas Trempat. Denna fastighet har en pool på
framsidan, en helkaklad bakre uteplats och en härlig
solig takterrass. På husets lägsta nivå finns ett andra
vardagsrum.

Denna mycket snygga villa ligger i Mas Trempat -utvecklingen nära Santa Christina
där du kan njuta av butiker och restauranger. På grund av husets centrala läge kan du
nå stranden och omgivande platser som Sant Feliu, S´Agaro och Playa de Aro på
nolltid.

Huset är fördelat på 2 våningar. Vid ankomsten till fastigheten ligger poolen, en
veranda och garaget på framsidan. Väl inne i huset är du direkt i vardagsrummet som
är utrustat med en öppen spis med det intilliggande garaget (garaget har tillräckligt
med plats för att placera 1 stor bil) och ett fullt utrustat kök i U -form.

Från vardagsrummet finns tillgång till tvättstugan och alla sovrum, varav 1 är en svit. I
slutet av korridoren är kontoret med trappor som går upp och ner. Ligger ovanför går
du in på den rymliga takterrassen där du kan njuta av utsikten över bergen. Via
trappan finns tillgång till ett andra vardagsrum med fullt utrustat kök och toalett där
du har alla bekvämligheter för att underhålla gästerna. Från detta vardagsrum finns
tillgång till backstreet genom dubbla dörrar där du kan använda grillen. Bakom huset
finns en grön zon som kommer att se till att din integritet i framtiden förblir
densamma.

För videoturen, vänligen klicka för videoalternativet.

För mer information, vänligen kontakta oss.

lucasfox.se/go/pda30856

Utsikt över bergen, Trädgård,
Swimming pool, Naturligt ljus, Utsikt,
Utrustat kök, Öppen spis, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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